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Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘qitishda individual yondashish prinsipi 

yoritiladi. Individuallik tushunchasi nafaqat tashqi xususiyatlar bilan 

cheklanmasdan, balki insonning tabiiy (individ), ijtimoiy (shaxs) va subyektiv 

(subyekt) xususiyatlarini o‘z ichiga olishi tushuntiriladi. Maqolada ta’lim 

jarayonida har bir o‘quvchining individual xususiyatlarini hisobga olib, ularni 

rivojlantirish usullari, pedagogik tamoyil va metodlar orqali qanday amalga 

oshirilishi muhokama qilinadi. Shuningdek, individuallikka strukturaviy yondashuv 

orqali o‘quvchilarning har tomonlama rivojlanishi va mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantirishning ahamiyati ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: Individuallik, individual yondashuv, o‘quvchi, pedagogik 

prinsip, shaxs, individ. 

      Zamonaviy ta’lim jarayoni o‘quvchilarni nafaqat bilim bilan ta’minlash, 

balki ularni mustaqil fikrlashga, ijodkorlikka va hayotga tayyorlash vazifasini oldiga 

qo‘yadi. Shu nuqtai nazardan, o‘qitishda individual yondashish prinsipi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Individuallik tushunchasi har bir o‘quvchining tabiiy, ijtimoiy 

va subyektiv xususiyatlarini hisobga olgan holda ta’lim berish imkonini beradi. 

An’anaviy pedagogik qarashlarda individuallik ko‘pincha tashqi xarakterga 

ega bo‘lib, o‘quvchilarning alohida ishlashini anglatgan bo‘lsa, bugungi kunda u har 

bir o‘quvchining imkoniyatlarini rivojlantirish, bilimlarni amaliyot bilan 

uyg‘unlashtirish va ularni ijodiy faoliyatga yo‘naltirishni o‘z ichiga oladi. Shu bois, 
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mazkur maqolada o‘qitishda individual yondashuvning mohiyati, uning tarkibiy 

elementlari va pedagogik ahamiyati tahlil qilinadi. 

O‘qitishda individual yondashish — bu har bir o‘quvchining o‘ziga xos 

xususiyatlarini hisobga olib ta’lim berish tamoyili bo‘lib, zamonaviy 

pedagogikaning muhim tarkibiy qismini tashkil qiladi. An’anaviy qarashlarda 

“individuallik” tushunchasi ko‘pincha tashqi shakl bilan cheklanib, o‘quvchilarning 

alohida ishlashini anglatgan. Masalan, leksiya yoki umumiy darslarda barcha 

o‘quvchilar bir xilda ishtirok etadi, seminar yoki kichik guruh mashg‘ulotlarida esa 

ayrim o‘quvchilar bilan alohida ishlash nazarda tutiladi. Biroq individual 

xususiyatlarni chuqur o‘rganmasdan faqat tashqi shaklga e’tibor qaratish, pedagogik 

jarayonning samaradorligini kamaytiradi. 

      Individual yondashuvning samarali bo‘lishi uchun uning tarkibiy 

elementlarini aniqlash muhimdir. Individuallik insonning uch asosiy xususiyatidan 

tashkil topadi: individ, shaxs va subyekt. 

      Individ insonning tabiiy xususiyatlarini, ya’ni uning organik, 

konstitutsion, temperamental va neyrodinamik xususiyatlarini ifodalaydi. Bu 

xususiyatlar insonning tabiiy individligini belgilaydi va uning iste’dod, qobiliyat 

hamda organik ehtiyojlarini shakllantiradi. Shu bois individ insonning biologik va 

tabiiy rivojlanish asosini tashkil etadi. 

      Shaxs tushunchasi insonning ijtimoiy tajribasi va jamiyat bilan aloqasi 

orqali shakllanadi. Shaxsning individualligi uning ijtimoiy muhitdan nisbiy erkinligi, 

o‘z qarorlari va ijtimoiy faoliyatidagi mustaqilligi bilan namoyon bo‘ladi. Bu esa 

o‘quvchilarning jamiyatdagi roli, ijtimoiy ko‘nikma va mas’uliyat hissini 

rivojlantirishda muhimdir. 

      Subyekt esa insonning amaliy faoliyat va ong sohibi sifatidagi 

xususiyatlarini aks ettiradi. Har qanday faoliyat individuallik sifatida qabul 

qilinmaydi; faqat mustaqil qaror qabul qiladigan, ongli faoliyat subyektligi 

individuallikni namoyon qiladi. Shu bois o‘quvchining ijodiy yondashuvi va 

mustaqil harakat qilish qobiliyati subyekt sifatida uning individualligini belgilaydi. 
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      O‘qitishda individual yondashuvning asosiy maqsadi — o‘quvchilarning 

tabiiy, ijtimoiy va subyektiv xususiyatlarini bir butun sifatida hisobga olgan holda 

ta’lim berishdir. Bu maqsadga erishish uchun pedagoglar bir nechta usullardan 

foydalanadilar: 

      O‘quvchilarning shaxsiy tajribasi va qiziqishlariga mos topshiriqlar 

berish. Masalan, o‘quvchining mustaqil ishlashi va faol qatnashishi uchun individual 

loyihalar, izlanish ishlarini tashkil etish mumkin. 

      Guruh va jamoaviy ishlarda har bir ishtirokchining hissa qo‘shishini 

rag‘batlantirish. Bu usul orqali o‘quvchi o‘z fikrini bildirish, boshqalar bilan 

munozara qilish va hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

      Ijodiy va mustaqil faoliyatni rivojlantirish. Masalan, innovatsion 

vazifalar, eksperimentlar, interfaol o‘yinlar va laboratoriya ishlari orqali o‘quvchi 

o‘zining individual xususiyatlarini namoyon qiladi va rivojlantiradi. 

      O‘quvchilarning ichki motivatsiyasini rag‘batlantirish. Ta’lim jarayonida 

qiziqish, e’tibor va shaxsiy maqsadlar hisobga olinadi, bu esa o‘quvchilarda 

mas’uliyat va mustaqillik hissini oshiradi. 

     Shuningdek, individual yondashuvni qo‘llashda strukturaviy tizimli 

yondashuv muhim ahamiyatga ega. Bu yondashuv o‘quvchining tabiiy, ijtimoiy va 

subyektiv xususiyatlarini bir butun sifatida ko‘rib chiqadi. Pedagogik faoliyat 

davomida o‘quvchining ichki imkoniyatlari, qobiliyatlari va qiziqishlari hisobga 

olinib, bilimlarni o‘zlashtirish jarayoni shaxsiylashtiriladi. 

      Natijada, o‘qitishda individual yondashuv prinsipiga amal qilish orqali 

o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv, mas’uliyat va faoliyatga tayyorlik 

sifatlari rivojlanadi. Shu bilan birga, bu yondashuv ta’limning samaradorligini 

oshiradi va har bir o‘quvchining har tomonlama rivojlanishiga xizmat qiladi. 

     Xulosa qilib aytganda, o‘qitishda individual yondashish prinsipi har bir 

o‘quvchining tabiiy, ijtimoiy va subyektiv xususiyatlarini hisobga olgan holda ta’lim 

berishni taqozo etadi. Bu prinsip orqali o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni, balki 

amaliy ko‘nikmalarni ham samarali o‘zlashtiradi, mustaqil fikrlash va ijodiy 

yondashuv qobiliyatlarini rivojlantiradi.Individual yondashuvning samarali 
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qo‘llanilishi o‘quvchilarning ichki motivatsiyasini oshiradi, ularni mas’uliyatli, faol 

va jamiyat hayotida faol ishtirok etishga tayyor shaxslar sifatida shakllantiradi. Shu 

bois zamonaviy ta’lim jarayonida individuallikni hisobga olish va har bir o‘quvchi 

uchun shaxsiy yondashuvni tatbiq etish pedagogikaning dolzarb vazifalaridan biri 

hisoblanadi. 
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